
,

t·f~+ .,~
AÑos40uNPSJB .

TRELEW, 2 4 SEP 2014
VISTO:

La presentación efectuada por el Comité Académico del Posgrado "Especialización en Tributación"; y

CONSIDERANDO:

Que conforme las atribuciones que al efecto le reserva la Ordenanza CS N° 146, el Comité Académico
mencionado en el Visto ha propuesto la designación de docentes responsables, docente colaborador y aprobación
de programas, bibliografías y normas de cátedra de los módulos, Metodología de la Investigación y Economía
del Sector Público de Sede Trelew.

Que la Comisión de Enseñanza se expidió conforme el Despacho N° 57/14.-

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado en sesión ordinaria del día 20 de Septiembre de 2014.-

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULT AD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RESUE LVE:

ARTÍCULO 1°._DESIGNAR a los docentes que se detallan a continuación, para desempeñarse en
los módulos que en cada caso se indica, correspondientes al Posgrado "Especialización en Tributación", de Sede
Trelew.

Asignatura Apellido y Nombre Cargo

Metodología de la Investigación
Dr. Eduardo Rubén SCARANO Profesor Responsable
Mg. Hemán RUGGERI Profesor Colaborador

Economía del Sector Público Dra. Sara Diana TELIAS Profesor Responsable

ARTICULO 2°._ Aprobar el programa, bibliografía y normas de cátedra del módulo
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACIÓN, correspondientes a la "Especialización en Tributación" de Sede
Trelew, el que figura como ANEXO I del presente.-

,ARTICULO 3°._ Aprobar la bibliografia del módulo ECONOMIA DEL SECTOR PUBLICO,
correspondientes a la "Especialización en Tributación" de Sede Trelew, el que figura como ANEXO 11 del
presente.-

ARTÍCULO 4°._ Autorizar el pago de honorarios, los gastos de traslados y estadías de los docentes
designados en el Artículo 1°, los cuales serán solventados con la recaudación de dicho Posgrado.

ARTÍCULO 5°._ Regístrese, comuníquese, notifiquese y cumplido, are lyese .._

UNPSJB

FCE

O
Ir--- 'º'--' 102/14RESOLUCION N° CDFCE..-

1 de 1


